
Dz.U./S S205
21/10/2020
499454-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499454-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Cegłów: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2020/S 205-499454

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Cegłów
Krajowy numer identyfikacyjny: IZP.271.17.2020
Adres pocztowy: Kościuszki 4
Miejscowość: Cegłów
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-319
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mirosław Gąsiorowski
E-mail: m.gasiorowski@ceglow.pl 
Tel.:  +48 257595948
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.ceglow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.ceglow.pl/?c=179
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych znajdujących się na terenie 
gminy Cegłów oraz z PSZOK
Numer referencyjny: IZP.271.17.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:m.gasiorowski@ceglow.pl
http://bip.ceglow.pl
http://bip.ceglow.pl/?c=179
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S205
21/10/2020
499454-2020-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów z podziałem na odpady zbierane 
sprzed posesji w ramach objazdowej zbiórki odpadów komunalnych z nieruchomości objętych gminnym 
systemem gospodarki odpadami na terenie gminy Cegłów oraz odbioru odpadu wskazanych w PSZOK 
wskazanych w opisie zamówienia w sposób zapewaniający osiągnięcie przez Gminę odpowiednich poziomów 
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, z przepisami ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r., poz. 2010) oraz przepisy 
uchwały Rady Gminy Cegłów nr XVII/118/19 z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Cegłów (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2019 r., poz. 12 996) oraz 
uchwały Rady Gminy Cegłów nr XVII/117/19 z dnia 4 listopada 2019 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Cegłów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na:
1) odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych powstałych i zebranych na wszystkich 
nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy Cegłów oraz nieruchomości, 
na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe;
2) odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zebranych selektywnie w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowanego w Gminie Cegłów, w miejscowości Cegłów 
przy ul. H. Dobrzyckiego 37 (dalej „PSZOK”);
3) odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zebranych z jednostek organizacyjnych i 
podmiotów podległych Gminie Cegłów.
— w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S205
21/10/2020
499454-2020-PL

3 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniżej określone warunki udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1, 1a i 1b ustawy Pzp:
1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
a) aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów, o którym mowa w w art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz.U. z 2020 r. poz 797 z póź. zm.);
b) aktualny wpis do rejestru wskazany w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 797 z póź. zm.), prowadzony przez Marszałka Województwa w zakresie transportu odpadów lub aktualne 
zezwolenie na transport odpadów;
c) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, prowadzonego przez Marszałka Województwa, zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r. poz. 797 z póź. zm.);
d) przed zawarciem umowy (w przypadku wyboru jego oferty jako najkorzystniejszej) posiadają wpis do rejestru 
działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 
gminy Cegłów, obejmujący co najmniej rodzaje i kody odpadów wymienionych poniżej:
15 01 06 – zmieszane odpady opakowaniowe,
17 01 01 – zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 
09 03,
20 01 01 – papier tektura,
20 01 02 – szkło,
20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
20 03 07 – odpady wielkogabarytowe.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał opłaconą polisę lub inny dokument ubezpieczenia 
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej na kwotę nie mniejszą jak 1 000 000,00 PLN (jeden milion złotych) nie stawia 
wymagań w odniesieniu do tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, z jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, usługi 
lub usługę odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, o masie 
łącznej odebranych odpadów komunalnych co najmniej 1 000 Mg (jeden tysiąc) w ciągu następujących po 

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S205
21/10/2020
499454-2020-PL

4 / 5

sobie 12 miesięcy, wraz z załączeniem dowodów potwierdzających, że te usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie;
b) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował odpowiednim potencjałem technicznym:
1) minimum dwa samochody przystosowane do odbioru selektywnie zbieranych odpadów komunalnych oraz 
odpadów ulegających biodegradacji w workach, odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, opon samochodowych itp;
2) minimum jednym samochodem specjalistycznym przystosowanym do przewozu kontenerów KP-7, o 
konstrukcji zabezpieczającej przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz minimalizującej 
oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady;
3) minimum jednym samochodem specjalistycznym przystosowanym do przewozu kontenerów KP-30, o 
konstrukcji zabezpieczającej przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz minimalizującej 
oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady.
Pojazdy powinny być wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania 
satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu 
i miejscach postojów oraz w czujniki zapisujące dane o miejscach wyładunku odpadów, umożliwiające 
weryfikację danych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik nr 7 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/12/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Siedziba Urzędu Gminy Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S205
21/10/2020
499454-2020-PL

5 / 5

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Ostatni kwartał 2021 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Składanie odwołań i korzystanie ze środków ochrony prawnej zgodnie z działem VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2020

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

